Результати моніторингу якості освіти за 2017-2018 навчальний рік 
	Клас
	Кількість учнів
	Рівень навчальних досягнень учнів сліпих та зі зниженим зором
	

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий
	% якості знань

	4
	10
	-
	5
	3
	2
	50

	5-А
	8
	-
	4
	4
	-
	50

	5-Б
	5
	-
	4
	1
	-
	80

	6
	9
	-
	4
	4
	1
	44

	7
	8
	-
	2
	3
	3
	25

	8-А
	9
	-
	1
	4
	4
	11

	8-Б
	7
	-
	2
	2
	3
	29

	9
	7
	-
	-
	4
	3
	0

	10
	10
	-
	4
	4
	2
	40

	Рівень навчальних досягнень учнів сліпих та зі зниженим зором з інтелектуальними порушеннями

	Клас
	Кількість учнів
	Достатній
	Середній
	Початковий
	Елементарний
	----------

	4
	2
	-
	-
	1
	1
	Х

	5-Б
	3
	-
	-
	1
	2
	Х

	6
	1
	-
	-
	-
	1
	Х

	7
	1
	-
	-
	-
	1
	Х

	8-Б
	2
	-
	-
	1
	1
	Х


